01/08/2022 14:35 Prefeitura Municipal de Guaraqueçaba

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/0E33D9B3/03ANYolqufl_Fh56B6WWRVQJz716Xy4w_m1jrGm-HXwGGHrgRTXCSHzn4tq4mPY… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 003/2021 - SMAS SÚMULA: “DESIGNA A SERVIDORA

EFETIVA MARILDA VIDAL DA ROSA PARA EXERCER A FUNÇÃO DE
COORDENAÇÃO DO CENTRO DE REFERÊNCIA DE AÇÃO SOCIAL -

CRAS”.

PORTARIA Nº 003/2021 - SMAS

SÚMULA: “DESIGNA ASERVIDORA
EFETIVA MARILDA VIDAL DA ROSAPARA
EXERCER A FUNÇÃO DECOORDENAÇÃO
DO CENTRO DE REFERÊNCIA DE AÇÃO
SOCIAL - CRAS”.

A Secretária Municipal de Ação Social do Município de
Guaraqueçaba, Estado do Paraná,Sra. Jeiciane Camargo
Silveira, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º- DESIGNAR, aservidoraefetivaMARILDA VIDAL DA
ROSA, portadorada Cédula de Identidade RG/PR nº
3.424.424-3e inscrito no CPF sob nº 027.469.439-56, para
exerceraFunção de Coordenadora do Centro de Referência de
Assistência Social - CRAS, junto à Secretaria Municipal de
Ação Social.

Art. 2º- A servidora designada por este ato, ficará responsável
por todos os compromissos inerentes a função, guarda e
conservação de todos os equipamentos utilizados, bem como a
fiscalização de todas as atividades realizadas no espaço.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de
suapublicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.

Informe-se ao Departamento de Recursos Humanos.
Anote-se em sua ficha funcional.

Guaraqueçaba, em 09 de junhode 2021.

JEICIANE CAMARGO SILVEIRA
Secretária Municipal de Ação Social
Portaria Nº 129/2021

Publicado por:

Anilda Amorim Ferreira

Código Identificador:0E33D9B3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 10/06/2021. Edição 2281

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/